मैं, राजकीय मुद्रणालय तथा एन०आई०सी० के अधिकारियों एवं कर्मचारियों को भी मैं धन्यवाद देना चाहती हूँ जिनके परिश्रम एवं सहयोग से समय से बजट तैयार करना व बजट साहित्य का मुद्रण सम्भव हो सका।

इत्येषा वाङ्मयी पूजा श्रीमच्छङ्कर-पादयोः।

अर्पिता तेन देवेशः प्रीयतां में सदाशिवाः।।

इन्ही शब्दों के साथ, मान्यवर, मैं वित्तीय वर्ष 2014-15 का बजट प्रस्तुत करती हूँ।

माघ 17, शक संवत् 1935

तदनुसार

06 फरवरी, 2014